Estado de Santa Catarina
          Município de Anchieta

 RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº

002/2020.

 O Prefeito de Anchieta, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivan José Canci,
no uso de suas atribuições legais e diante do edital de Contribuição de
Melhoria nº 002/2020 da Rua Buenos Aires retifica a relação dos proprietários
apresentados no Anexo III, passando a ser da seguinte forma:

ANEXO III – RELAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS BENEFICIADOS:

LADO B – Rua Buenos Aires (Sentido: Rua Olinda para Rua Vereador Geraldo Garlet)

PROPRIETÁRIO LOTE RUA

Sueli Antonelli Schwaab Lote urbano 79-A, matrícula
CRI Anchieta 1.121

Buenos Aires

Carolise Scalco Lote urbano 78-B, matrícula
CRI Anchieta 1.677

Buenos Aires

Everaldo Martins De Lima E
Nelci Clarice Schieferdecker
De Lima

Lote urbano 78-A, matrícula
CRI Anchieta 3.438

Buenos Aires

Anedi Prior Lote urbano 77-B, matrícula
CRI Anchieta 1.930

Buenos Aires

Aneri Lago Lote urbano 76-A, matrícula
CRI Campo Erê 2.963

Buenos Aires

Aneri Lago Lote urbano 77-A, matrícula
CRI Campo Erê 2.963

Buenos Aires

Alcione Lago Lote urbano 75-B, matrícula
CRI Anchieta 3.206

Buenos Aires

Adacir Luiz Canalle E
Solange De Abreu Canalle

Parte do lote urbano 75-A,
matrícula CRI Anchieta 5.314

Buenos Aires

Sandro Langer  Parte do lote urbano 75-A,
matrícula CRI Anchieta 5.315

Buenos Aires

Edite De Souza Lote urbano 74-B, matrícula
CRI Anchieta 3.468

Buenos Aires

Vitelvino Francisco Bassoto
E Juraci Cilde Bassoto

Lote urbano 74-A, matrícula
CRI Anchieta 1.376

Buenos Aires

Nilso João Uliana Lote urbano 72-B, transcrição
14.956 CRI São Miguel do

Oeste

Buenos Aires

Edenir Lazari Lote urbano 73-A, matrícula
1.299 CRI Anchieta/SC

Buenos Aires

Veronica Graczk Lote urbano 72-A, matrícula
CRI Anchieta 2.405

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Meotti Parpinelli Ltda

Parte do lote urbano 70,
matrícula CRI Anchieta 3.466

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Meotti Parpinelli Ltda

Lote urbano 69, matrícula CRI
Anchieta 3.465

Buenos Aires

          Estado de Santa Catarina
          Município de Anchieta

Andrei José Cavasin Lote urbano 68-A, matrícula
CRI Anchieta 484

Buenos Aires

Lúcio Leonir Milan E Analzira
Gubert Milan

Lote urbano 67 e parte do lote
urbano 68, matrícula CRI

Anchieta 2.693

Buenos Aires

Joacir Luiz Garlet Faccin Lote urbano 66A, matrícula
CRI Campo Erê 3.713

Buenos Aires

Vilson Luiz Rossato E Cleusa
Fátima Benetti Rossato

Parte do lote urbano 66,
matrícula CRI Anchieta 5.414

Buenos Aires

Vilson Luiz Rossato E Cleusa
Fátima Benetti Rossato

Parte dos lotes urbanos 65 e
66, matrícula CRI Anchieta

5.414

Buenos Aires

Jean Piere Grosbelli Parte do lote urbano 65,
matrícula CRI Anchieta 5.928

Buenos Aires

Bruna Rossato Parte do lote urbano 65,
matrícula CRI Anchieta 6.160

Buenos Aires

Débora Ângela Rossato Parte dos lotes urbanos 64 e
65, matrícula CRI Anchieta

6.159

Buenos Aires

Vilson Luiz Rossato E Cleusa
Fátima Benetti Rossato

Parte dos lotes urbanos 64, 65
e 66, matrícula CRI Anchieta

5.414

Buenos Aires

Vilson Luiz Rossato E Cleusa
Fátima Benetti Rossato

Lote urbano 64-A, matrícula
CRI Anchieta 5.946

Buenos Aires

LADO B – Rua Buenos Aires (Sentido: Rua Olinda para Rua Vereador Geraldo Garlet)

PROPRIETÁRIO LOTE RUA

Clecir Salete Antunes E João
Lair Antunes

Lote urbano 89, matrícula CRI
Anchieta 1.640

Buenos Aires

Deoclides Dal Castel Parte do lote urbano 90,
matrícula CRI 4.776

Buenos Aires

Dalila Aparecida Izoton Parte do lote urbano 90,
matrícula CRI 4.777

Buenos Aires

Gilmar Biluca   Parte do lote urbano 93,
matrícula CRI Anchieta 2.038

Buenos Aires

Valmor Odécio Schmidt Parte do lote urbano 93,
matrícula CRI Anchieta 2.038

Buenos Aires

Renato Rossato Lote urbano 94, matrícula CRI
Anchieta 4.756

Buenos Aires

Marlene Inês De Oliveira Parte do lote urbano 97,
matrícula CRI 5.452

Buenos Aires

Adriano Mezzaroba Parte do lote urbano 97,
matrícula CRI Anchieta 5.492

Buenos Aires

Alberto Luciano Zamin Lote urbano 98-A, matrícula
CRI Anchieta 6.574

Buenos Aires

Marcos Aurélio Casali e Nilse
de Souza Casali, Marciele

Lote urbano 98-B, matrícula
CRI Anchieta 6.571

Buenos Aires

          Estado de Santa Catarina
          Município de Anchieta

Casali Fontaniva e Sérgio
Fontaniva, Giovane Casali
Schmidt e Valmor Odécio
Schmidt, Jaqueline Casali
Rossato e Aquiles Rossato,
Daiane Cassali da Silva.

Oli Somavilla E Zeni
Wibrantz Somavilla

Parte do lote urbano 103,
matrícula CRI 4.063

Buenos Aires

Clecir Salete Antunes E João
Lair Antunes

Parte do lote urbano 103,
matrícula CRI Anchieta 888

Buenos Aires

Evaldo Antonio Garlet Parte do lote urbano 104,
matrícula CRI Anchieta 723

Buenos Aires

Paulo Renê Mapelli E Claci
Maria Mapelli

Parte do lote urbano 104,
matrícula CRI Anchieta 5.402

Buenos Aires

Volmar Izoton Parte do lote urbano 109,
matrícula CRI Anchieta 4.277

Buenos Aires

Odete Machado de Souza e
Edson Luiz Schwaab

Parte do lote urbano 109,
matrícula CRI Anchieta 4.732

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Parpinelli Meotti
Parpinelli Ltda

Lote urbano 110, matrícula
CRI Anchieta 1.203

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Parpinelli Meotti
Parpinelli Ltda

Lote urbano 113, matrícula
CRI Anchieta 1.203

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Parpinelli Meotti
Parpinelli Ltda

Lote urbano 114, matrícula
CRI Anchieta 1.203

Buenos Aires

Indústria E Comércio De
Móveis Parpinelli Meotti
Parpinelli Ltda

Parte do lote urbano 117,
matrícula CRI Anchieta 1.203

Buenos Aires

Valdir Daniel Parpinelli Parte dos lotes 117 e 118,
matrícula 4.830 CRI Campo

Erê/SC

Buenos Aires

Paulo Cesar Fioreze Parte do lote urbano 118,
matrícula CRI Anchieta 1.377

Buenos Aires

Renato Rossato E Jovani
Rossato

Parte do lote 123, matrícula
CRI Anchieta 4.557

Buenos Aires

Pedro Romeu Lange e Noeli
Terezinha Lange

Parte do lote urbano 123,
matrícula CRI Anchieta 6.668

Buenos Aires

Anchieta-SC, 20 de agosto de 2020.

 IVAN JOSÉ CANCI

Prefeito Municipal